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18/04/2023 - Promovimi i Ekoturizmit.
- Mbjellja e pemëve në çdo
cep të qytetit duke krijuar
oazet e gjelbërta.
- Mbjellja e të paktën
pesëqind pemëve të reja në
Parkun e Viroit.
- Parqe dhe kënde lojrash
për fëmijët në çdo lagje të
qytetit, me kryesoret,
Granica, 18-Shtatori,
Bashte e Teqesë, etj.
- Fond për mbështjen e
eficiencës energjitike.
- Kërkimi i fondeve nga
donatorët për ndriçimin me
llamba led me panele
diellore duke kursyer deri
në 70% nga fatura e
ndriçimit të qytetit.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZUbnH7iq
0C0g93dh5ixamC-
sCJLG38uNQTkztpPrSAOr1hJ
8m-NMPPuPgXiHIxFM2Nl9-
a8iPIRNMfR0sl1Wc7fnIWlI37
AyycQ7cO_pMWyHxl93V9Y
yp_sUStuJ3-
NMyzODRS_rt5uguk__z70g_
A4Aq4kY_31baq3Dt1O0lK2
mLQMdDlYqzGOJQMNM-
5OPfI&__tn__=%2CO%2CP-
R

Mjedis

Revision #3
Created 2023-03-28 12:54:12 UTC by P. P
Updated 2023-05-09 13:04:43 UTC by P. P

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/z6Oimage.png

